[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.04.2014                                                                    с. Чугуевка

                                  377-НПА
         О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 03 марта 2014  года  № 212-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 16 января 2014 года № 49-НПА «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,

не связанных с добычей полезных ископаемых»

Рассмотрев протест    прокуратуры   Чугуевского   района от 09 апреля 2014 года
 № 7-5-14/33, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского  муниципального района от 03 марта 2014 года № 212-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 16 января 2014 года № 49-НПА «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»:
1.1. пункт 1.2.2 части 1.1. изложить в следующей редакции:
           «3.3. Основаниями для осуществления проверок, в соответствии с настоящим административным регламентом, являются:

    - плановые проверки - утвержденный ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей;
    - внеплановые проверки - проводятся по основаниям указанным в части 3.4. настоящего административного регламента.».
1.2. пункт 1.2.5 части 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.2.5. Часть 3.6.1. изложить в следующей редакции:

«3.6.1. Распоряжение о проведении проверки подписывается главой администрации Чугуевского муниципального района.».
  1.3. пункт 1.2.9. изложить в следующей редакции:

«1.2.9. Часть 3.7.11. изложить в следующей редакции:

   «3.7.11. Внеплановая выездная проверка юридических лиц, индивидуальных предпринимателей может быть проведена по основаниям, указанным в пунктах «а» и «б» части 3.4. настоящего административного регламента,  после согласования с органом прокуратуры по месту осуществления деятельности таких юридических лиц, индивидуальных предпринимателей.».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Чугуевского
муниципального  района,

глава администрации

  А.А.Баскаков